São Luís, 2 de maio de 2023.    São Luís, 14 de abril de 2025

SINDICATO INTERESTADUAL
DA INDÚSTRIA DO TABACO

Código Sindical: 000.001.171.88602-8
CNPJ 95.431.995/0001-51

Edital de Convocação Assembleia Geral Extraordinária
(Alteração Estatutária)

O Presidente do SINDICATO INTERESTADUAL DA INDÚSTRIA DO TABACO, VALMOR THESING,
brasileiro, administrador, RG 8024782792-SSP-RS e CPF n° 403.264.380-68, residente e domiciliado em
Santa Cruz do Sul/RS, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 53, inciso III, combinado com o artigo
74, do Estatuto Social da entidade, CONVOCA as empresas integrantes da Categoria Econômica da
Indústria do Tabaco, estabelecidas no Acre, Alagoas, Amapá, Amazonas, Ceará, Espírito Santo, Goiás,
Maranhão, Mato Grosso, Mato Grosso do Sul, Minas Gerais, Pará, Paraíba, Paraná, Pernambuco, Piauí, Rio
Grande do Norte, Rio Grande do Sul, Rondônia, Roraima, Santa Catarina, Sergipe, Tocantins e Distrito
Federal, para ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, para deliberar sobre a Alteração do Estatuto
Social, a ser realizada no dia 17 de junho de 2025, terça-feira, às 15hs, na sua sede, na Rua Galvão Costa
nº 415, CEP 96810-012, na cidade de Santa Cruz do Sul, Estado do Rio Grande do Sul.

Santa Cruz do Sul - RS, 14 de abril de 2025. VALMOR THESING - Presidente

D4Sign a710467e-a97c-4a89-b038-07a373b56035 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de April de 2025, 17:21:34

EDITAL PUBLICADO 140425 pdf
Código do documento a710467e-a97c-4a89-b038-07a373b56035

Assinaturas
RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124
Certificado Digital
opec.imirante@mirante.com.br
Assinou

Eventos do documento

11 Apr 2025, 17:20:51
Documento a710467e-a97c-4a89-b038-07a373b56035 criado por PABLO RODRIGO DE CASTRO E LIMA
(d791b641-da10-4b1f-8f3a-38a6d72f544f). Email:opec.imirante@mirante.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-11T17:20:51-03:00

11 Apr 2025, 17:21:05
Assinaturas iniciadas por PABLO RODRIGO DE CASTRO E LIMA (d791b641-da10-4b1f-8f3a-38a6d72f544f). Email:
opec.imirante@mirante.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-11T17:21:05-03:00

11 Apr 2025, 17:21:24
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124 Assinou
Email: opec.imirante@mirante.com.br. IP: 167.249.170.62 (167-249-170-62.wikitelecom.com.br porta: 59016).
Dados do Certificado: CN=RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124, OU=videoconferencia, OU=38016084000124,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, L=SAO LUIS, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR. -
DATE_ATOM: 2025-04-11T17:21:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a7291f575569e759cd1e4b9c0c4629d2cadd65faa31be47e1c93cc82fd5faaf1
(SHA512):68afdddc2fe364cea78afabda612c1a975307336aed2aeb75e122bc6d27573f3d288d5ebd15ade595c5d283c19c32b86f4151fb3abc291efc3a7f2250572cf1e

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-11T17:21:51-0300